

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری  
مازندران

۲۵ مهر ۱۴۰۰

شماره ۳۷۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران

★ تامین بالگرد پایگاه‌های اطفای حریق با کمک ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت دفاع  
رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور از تامین بالگرد پایگاه‌های اطفای حریق با کمک ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت دفاع و سازمان مدیریت بحران خبر داد.

★ خرید تجهیزات پزشکی ۵ میلیاردی برای مرکز درمانی آشوری سورک  
مردم نیک اندیش سورک در سال جاری به دلیل همه گیری ویروس کرونا نتوانستند مانند سال‌های گذشته میزبان عزاداران حسینی در روز عاشورا باشند اما با یک همت عاشورایی مبالغی که برای این کار سالانه هزینه می‌کردند را جمع آوری و اقدام به خرید تجهیزات پزشکی مورد نیاز مرکز درمانی حاج مصطفی آشوری سورک کردند.

★ جدیدترین مردودان، قدرت پرستان جاه‌طلب / محاکمه خائن‌ان مطالبه مردم از قوه قضایی  
کشورها بدون استثناء دارای آلبومی مرکب از مجموعه رخدادهای تلخ و شیرین و زشت و زیباوند که هر دو خاطره برای مردم آن کشور حائز اهمیت و ارزش‌اند. آنچه که فراتر از قضاوت تاریخ و رونمایی از فضاحت خائن‌ان به کشور و ملت، مورد انتظار مردم است، برخورد قاطع و پشیمان‌کننده قوه قضائیه با خائن‌ان امانت است.

★ اعتماد مردم به لوازم خانگی ایرانی چگونه بالا می‌رود؟  
عضو هیأت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با تشریح راه‌های افزایش اعتماد مردم به لوازم خانگی ایرانی، گفت: رشد صنعت قطعه سازی نقش مهمی در بهبود کیفیت لوازم خانگی داخلی و رشد فروش آن خواهد داشت.

★ تهدیدات زیست‌محیطی بلای جان میانکاله

در میزگرد تخصصی با حضور کارشناسان و فعالان محیط زیست مسائل و مشکلات تالاب میانکاله طی چند سال اخیر بررسی شد که آیا امکانات موجود در این منطقه به اندازه وسعت و ظرفیت آن است یا خیر.





## فارس مازندران

★ تجلیل از قهرمانان بدون پاداش / اهدای سکه‌ها شاید وقتی دیگر!

با حضور سیدحمید سجادی مراسم تجلیل از افتخارآفرینان مازندرانی مسابقات کشتی قهرمانی جهان در بابلسر برگزار شد که این مراسم حاشیه‌های عجیبی داشت.

★ سامانه بارشی مهمان پایان هفته آسمان مازندران معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران گفت: براساس نقشه‌های هواشناسی، تا روز دوشنبه جو نسبتاً پایداری در آسمان مازندران حاکم شده است، گفت: روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه انتظار داریم به تدریج شاهد بارندگی، وزش باد نسبتاً شدید، کاهش محسوس دما و موج شدن دریا در استان باشیم.

★ وزیر ورزش: دولت حامی ورزشکاران است / آمادگی برای تامین نیازهای ورزشکاران برای تداوم قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در بابلسر با تاکید بر این که دولت حامی ورزشکاران است، گفت: پس از دستور و تاکید مقام معظم رهبری در خصوص اشتغال ورزشکاران پارالمپیک، بلافاصله در دولت و با حمایت ویژه رئیس جمهور اقدامات لازم در خصوص استخدام پارالمپیک‌ها به سرعت در حال اجرایی شدن است.

★ وضعیت خطرناک کمبود خون برای بیماران تالاسمی مازندران

مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران تالاسمی مازندران با اشاره به وضعیت خطرناک کمبود خون در مازندران، گفت: در حال حاضر بیماران تالاسمی که تقریباً همه نیازمند دریافت دو تا سه واحد خون در ماه هستند یک واحد خون هر دو تا سه هفته دریافت می‌کنند که این کم‌خونی برایشان خطرات متعددی به همراه دارد.

★ وزیر ورزش در پایتخت کشتی جهان حضور نیافت / پروژه‌ای با ۲۰ درصد پیشرفت طی ۵ سال  
سالن کشتی ۵ هزار نفره جویبار که پس از پنج سال پیشرفت ۲۰ درصدی داشت ماجرای تمام نشدنی زیادی دارد از لقب گرفتن نخستین پروژه ورزشی دولت یازدهم تا نرسیدن وزیر ورزش و جوانان دولت سیزدهم برای سرکشی در دومین سفرش به استان می‌توان اشاره کرد.





## خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ دعوت از ۱۶ کشتی گیر و مربی سازنده مازندرانی به اردوی بسترسازی

اردوی بسترسازی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان با حضور ۱۶ مازندرانی از امروز در تهران آغاز شد.

❖ سوختن ۴۸ هکتار از جنگل و مراتع مازندران  
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران: ۴۸ هکتار از جنگل‌ها و مراتع استان از آغاز امسال تاکنون در آتش سوخت.

## ایسنا مازندران

❖ برداشت برنج در مزارع پرورش رتون میاندورود  
مدیر جهاد کشاورزی میاندورود از آغاز برداشت برنج در اراضی شالیزاری پرورش رتون این شهرستان خبر داد.

❖ ساماندهی کودکان کار در مازندران شدنی است؟  
یک فعال حوزه کاهش آسیب‌های اجتماعی در مازندران با اشاره به اینکه کودکان کار در این استان، بر اساس برنامه "اقدام و عمل در راستای رویکرد دوستدار کودک در مازندران" ساماندهی خواهند شد، معتقد است، اگر تمام دستگاه‌ها به پای کار بیاند، جمعیت کودکان کار حداقل ۲۵ درصد کاهش یابد.

❖ تزریق بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در مازندران

۳ میلیون و ۴۰۰ هزار و ۹۲۳ دُز واکسن تاکنون در مناطق زیر پوشش دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران و بابل تزریق شده است.

❖ معرفی و تقدیر از برترین‌های صنایع غذایی مازندران  
نهمین جشنواره صنعت غذا در مازندران با انتخاب و معرفی برترین‌های این صنعت در روز جهانی غذا در ساری برگزار شد.

❖ در شرایط کرونا چندان لطمه‌ای به بازار صنایع غذایی وارد نشد

رئیس سازمان صمت مازندران معتقد است در شرایط کرونا چندان لطمه‌ای به بازار صنایع غذایی وارد نشد.

❖ تداوم روند صعودی شیوع کرونا در مازندران  
روند صعودی شیوع ویروس کرونا در مازندران کماکان ادامه دارد و با بستری شدن ۶۱ بیمار جدید، تعداد بستری‌شدگان در مراکز درمانی این استان به ۳۸۹ نفر رسید.



### ایرنا مازندران

★ معاون استاندار: چشمه قرمراض باید به قطب گردشگری شهرستان نکا تبدیل شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران بخش گردشگری شهرستان نکا را نیازمند توجه ویژه دانست و گفت: پارک جنگلی و چشمه آب معدنی قرمراض باید به قطب گردشگری شهرستان نکا تبدیل شود.

### ★ سرمای زمستانی در راه مازندران

ماه مهر قرار است در مازندران با کاهش محسوس دما و سرمای که در بعضی از مناطق کوهستانی در سردترین زمان شب به صفر درجه خواهد رسید، جای خود را به دومین ماه پاییزی، یعنی آبان بدهد و احتمالا بعضی مناطق مازندران هم شاهد بارش برف پاییزی خواهد بود.

### مهر مازندران

★ شهرک صنعتی از منطقه حفاظت شده خارج شود/مدیرعامل به نوشهر نیامد

فرماندار نوشهر با اشاره به مشکلات موجود در شهرک صنعتی نوشهر از مدیرعامل شهرک صنعتی استان خواست تا ضمن بازدید از شهرک برای خروج آن از منطقه حفاظت شده رایزنی و تلاش کند.

★ رئیس سازمان جنگل‌ها: حفاظت از خاک نیازمند مدیریت جامع آبخیزداری است

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور تدوین طرح مدیریت جامع آبخیزداری را برای حفاظت از آب و خاک و توسعه پایدار کشور ضروری برشمرد و تاکید کرد: حفاظت از خاک نیازمند مدیریت جامع آبخیزداری است.

### ★ آماده‌سازی استادیوم شهدای ساری تا سه‌شنبه پایان می‌یابد

معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان مازندران گفت: استادیوم شهدای ساری در حال تجهیز و آماده‌سازی است و تا روز سه‌شنبه برای برگزاری بازی نساجی و فجر شهید سپاسی کاستی‌های این استادیوم برطرف می‌شود.

★ جنگل‌های مازندران مجهز به پایگاه اطفای هوایی حریق می‌شود

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با بیان اینکه برای ایجاد پایگاه هوایی اطفای حریق در جنگل‌های مازندران تفاهمنامه امضاء کردیم، تامین بالگرد را از نیازهای این پایگاه برشمرد.







★ مازندران از سالن تخصصی ووشو محروم است / کوچ ورزشکاران

رئیس هیئت ووشوی مازندران با اشاره به علاقمندی زیاد ورزشکاران به رشته رزمی ووشو و مدال آوری در مسابقات آسیایی و جهانی گفت: متأسفانه سالن تخصصی ووشو نداریم.

★ منابع آب و خاک در معرض تهدید است / ضرورت رویکردهای پیشگیرانه حفاظت

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور تغییر اقلیم، فرسایش آبی و بادی را از جمله عوامل تهدیدکننده آب و خاک و پوشش گیاهی در کشور اعلام کرد.





یادداشت «خبرشمال» در خصوص حال و روز رسانه‌ها در دوران گذار:

# در عزای «نقد دلسوزانه»



اتفاقاً شرایطی که در آن هستیم حساس است که از آن به دوره فترت بین دو دولت یاد می‌شود و به‌زودی مدیران ارشد اجرایی در سه استان مازندران، گیلان و گلستان به اجتهاد زیاد جای خود را به مدیرانی جدید و منصوب دولت سیزدهم خواهند داد و اگر زمانی برای ارزیابی کار مدیران استانی باشد، همین امروز است و گر نه فردا که مدیران دولت جدید کرسی‌های مورد نظر گمارده شوند تیغ انتقادات متوجه آنان نخواهد بود و دسترسی به مدیران دولت پیشین هم قطع می‌شود.



سال انتشار: ۹۷  
شماره: ۱۰  
تیراژ: ۱۴۰  
قیمت: ۷۰۰۰ ریال

## خط فقر



گزارش «تیرنگ» از وضعیت فقر در جامعه به بهانه روز جهانی ریشه کنی فقر:

# رسیدن به خط فقرم آرزوست!

## سقوط آزاد دهک‌های پایین جامعه

همین که خط فقر در ایران در سال جاری ۱۱ میلیون تومان اعلام شده و حداقل حقوق کارگری ۳٫۵ میلیون تومان است، خود گویای همه چیز است و هرگونه توضیح و توجیهی غیرمنطقی و اضافه به نظر می‌رسد. البته فاضلان سیاه نمایی و ایجاد ناامیدی در میان مخاطبان نیست و صرفاً تحلیل فضا و بیان واقعیت‌های موجود اقتصادی است تا به برنامه‌های صحیح و راهکارهای درست منتج نشود.

۲ صفحه

معاون هماهنگ‌کننده سباده در سفر به مازندران:

نیازمند بیمارستان‌های تخصصی ویژه بانوان در کشور هستیم

۲ صفحه

بررسی انواع بیماری‌های شغلی، بهداشت و ایمنی محیط کار

۲ صفحه

نهمین دیدار «اول» به بهانه سالروز ازدواج پیامبر اکرم (ص) و حضرت خدیجه (س):

ماجرای ازدواج پیامبر اکرم (ص) و حضرت خدیجه (س)

۸ صفحه

«خبرشمال» به بررسی پرونده ویژه طرح تله کابین ناهار خوران گرگان ادامه می‌دهد:

## پرواز بر فراز جنگل‌های هیرکانی؛ آری یا نه؟!



نست گرگان، انگلستان برای توسعه گردشگری اصلی است و هر کدام از مکان‌های تاریخی این استان به تله کابین قدرت برای تفریح و گردشگران داخلی و خارجی را به گلستان و گرگان باز کند، لذا آنگاه که از مدیریت و صنعت مسافر گردشگری چیزی نمی‌ماند به جای افزایش به‌دوری از مکان‌های زیبای گردشگری به هر قیمتی که شده در فکر پول درآوردن از طبیعت هستیم، نوبه قیمت تعریف و نابودی!

عناصیر کلیدی فقه در مازندران:  
نیروی انسانی در خط مقدم  
مقابله با آسیب‌ها  
و آشوب‌ها است

مدیرکل استفاده گلستان خبرنگار:  
تأسیس پژوهشگاه  
استاندارد کشاورزی  
در گیلان

استاندار گلستان:  
طرح هادی در ۷۰ درصد  
روستاهای گلستان  
اجرا شده است

مدیرکل پزشکی مازندران:  
غریب‌گیری یکی از راه‌های  
مطمئن پیشگیری  
از مشکلات بینایی است



آخرین خبر مازندران  
۳۲,۳۶۱ subscribers

بلاغ مازندران  
۶,۴۲۰ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج  
۳۹,۴۵۷ subscribers

### Pinned message

در رکورد شکنی کلیدداری استانداری مازندران!! کانال آخرین خبر مازندران

### Pinned message

جاه‌طلب/ محاکمه خائنان مطالبه مردم از قوه قضائیه کشورها بدون استثناء



▲ جنگل‌های مازندران مجهز به پایگاه اطفای هوایی حریق می‌شود

◆ رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با بیان اینکه برای ایجاد پایگاه هوایی اطفای حریق در جنگل‌های مازندران تفاهمنامه امضاء کردیم، تأمین بالگرد را از نیازهای این پایگاه برشمرد.

◆ مسعود منصور پیش از ظهر یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه استحقاق منابع طبیعی و محیط زیست برای برخورداری از منابع بودجه‌ای کشور بیش از وضع موجود است، افزود: هرچند در سال جاری از نظر تصویب اعتبارات نسبت به سال قبل با رشد مواجه بودیم و امیدواریم، تخصیص اعتباری لازم نیز داشته باشیم.

◆ کانال آخرین خبر مازندران



▲ فرصت‌سوزان خدمت، خائنان امانت‌اند!

● جدیدترین مردودان، قدرت‌پرستان جاه‌طلب/ محاکمه خائنان مطالبه مردم از قوه قضائیه

کشورها بدون استثناء دارای آلبومی مرکب از مجموعه رخدادهای تلخ و شیرین و زشت و زیبایی‌ها که هر دو خاطره برای مردم آن کشور حائز اهمیت و ارزش‌اند. آنچه که فراتر از قضاوت تاریخ و رونمایی از فضاحت خائنان به کشور و ملت، مورد انتظار مردم است، برخورد قاطع و پشیمان‌کننده قوه قضائیه با خائنان امانت است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/455767>

مرجع خبری مازندران



لایحه پروتکل حفاظت از تنوع زیستی دریای مازندران تصویب شد

◆ در نشست علنی امروز مجلس شورای اسلامی ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در مورد لایحه پروتکل حفاظت از تنوع زیستی الحاقی به کنوانسیون چهارچوب حفاظت از محیط زیست دریایی خزر مورد بررسی قرار گرفت و با ۱۳۹ رای موافق کلیات و جزئیات آن تصویب شد.

◆ سمیه رفیعی در دفاع از لایحه مذکور رییس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی گفت:

◆ دریای خزر ۴۴ گونه اقتصادی دارد که ۲۴ گونه از آن به صورت انحصاری برای ایران است، هر چند می‌توان از این دریا حدود ۲ هزار تن ماهی خاویار برداشت کرد، اما در بیشترین حالت این عدد به چند صد کیلوگرم رسیده است.

◆ تنوع زیستی در دریای خزر با مشکلات بسیاری روبرو شده، به گونه ای که حتی در ماهی کیلکا نیز با مسائلی روبرو هستیم، وابستگی معیشت مردم به دریای خزر بیابگر ضرورت امضای این پروتکل است. / ایرنا



کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها  
۱۴,۷۱۹ subscribers

Pinned message

رودخانه‌های بابل را نمی‌شود! ▲ در بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته، فعالی#



هر کیلو #قزل‌آلا در بازار مازندران چند؟

عباس‌زاده «معاون آبروی‌پروری شیلات مازندران»:

- ◆ قیمت ماهی قزل‌آلا تقریباً دو برابر افزایش پیدا کرده و به هر کیلوگرم ۹۰ هزار تومان هم رسیده است.
- ◆ قیمت ماهی قزل‌آلا در بازارهای مازندران که یکی از قطب‌های تولید این ماهی به شمار می‌رود نیز همین است.
- ◆ افزایش چند برابری قیمت نهاده‌ها و تجهیزات پرورش ماهی، خشک‌سالی و کمبود آب، قطع برق و کاهش ماهی‌ریزی و کاهش عرضه ماهی در بازار از مهمترین دلایل افزایش سرسام‌آور قیمت ماهی قزل‌آلا است.
- ◆ ماهیان عموماً در بازار و متناسب با میزان عرضه و تقاضا قیمت‌گذاری می‌شوند.
- ◆ قیمت برخی نهاده‌ها، بچه ماهیان و تجهیزات پرورش ماهی چند ماه گذشته دو تا سه برابر افزایش یافته که این موضوع در قیمت نهایی تولید تأثیر گذار است.

یکشنبه، ۲۵ مهر ۱۴۰۰

کانال اطلاع‌رسانی #بابل‌ها

پایگاه خبری نگاه ساری  
۵,۰۳۷ subscribers

پایگاه خبری نگاه ساری



آمادگی ورزشگاه #شهدای\_ساری برای میزبانی نساجی از هفته اول لیگ

مدیرعامل نساجی گفت: نقض‌های نور، چمن، وی آی پی، میکسدون و رختکن را برطرف کردیم و ورزشگاه شهدای ساری به بازی اول خواهد رسید.

روند آماده‌سازی ورزشگاه شهید وطنی به کندی پیش می‌رود اما مسوولان استانی و باشگاه نساجی در حال آماده‌سازی ورزشگاه شهدای ساری هستند تا در اولین دیدار خود از لیگ برتر در همین ورزشگاه به مصاف فجرسپاسی شیراز بروند.

ایزد سیف‌الله‌پور در گفت‌وگو با ایسنا در رابطه با آماده‌سازی ورزشگاه شهدای ساری اظهار کرد: این ورزشگاه به هفته اول رقابت‌های لیگ برتر می‌رسد. هم و غم اداره کل ورزش و جوانان، استانداری، هیات فوتبال استان و شهرستان این است که ورزشگاه تا روز بازی به شرایط خوبی برسد.

خبرگزاری مهر مازندران  
۱,۵۲۰ subscribers

@Mehrnws

ق.ظ. ۱۲ ۰۶:۳۱

Unread messages

خبرگزاری مهر مازندران



مازندران از سالن تخصصی ووشو محروم است / کوچ ورزشکاران

◆ رئیس هیئت ووشوی مازندران با اشاره به علاقمندی زیاد ورزشکاران به رشته رزمی ووشو و مدال آوری در مسابقات آسیایی جهانی گفت: متأسفانه سالن تخصصی ووشو نداریم.

جزئیات:

mehrnews.com/xWjF5



بولتن خبری  
مازندران









بولتن خبری  
مازندران

90 likes  
mahmoudabadonline.ir\*

قلم و قمع ۵ مورد تفکیک بنای غیرمجاز در شهرستان محمودآباد

محمودآباد آنلاین: مدیر جهاد کشاورزی محمودآباد از تخریب بنای غیرمجاز در ۲۱ هزار و ۲۰۰ مترمربع زمین های کشاورزی این شهرستان خیر داد.

محمد هادی زاده اظهار کرد: در راستای اجرای حکم و تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون اصلاح قانون حفظ اراضی زراعی و باغها برابر دستور دادستان به همراه اکیب اجرای حکم به اتفاق نماینده دادستان و اکیب گشت ۱۳۱ مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان محمودآباد در روستای معلم کلا از توابع بخش سرخ رود شهرستان محمودآباد نسبت به اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ اقدام شد.

مدیر جهاد کشاورزی محمودآباد تغییر کاربری غیرمجاز در روستای معلم کلا در سطح ۲۱ هزار و ۲۰۰ مترمربع را بصورت دیوار کشی و تفکیکی اعلام کرد و افزود: جهاد کشاورزی با هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز در زمین های کشاورزی که منابع تامین کننده امنیت غذایی جامعه را تهدید کند طبق قانون برخورد خواهد کرد.

20 likes  
bloghmazand

به گزارش بلاغ، سردار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم کلنگ زنی پروژه مسکونی ۴ هزار شهید سلیمانی اظهار کرد: پروژه مسکونی شهید سلیمانی آمل با متر با برآورد هزینه ای بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال کلنگ زده ۶۰ متر در ۶۵۵ شد.

وی با بیان اینکه زمین متعلق به مسکن شهرسازی بوده است، عنوان کرد: دولت برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی برنامه ریزی کرده است، که سهمی از این احداث واحدها را نیروهای مسلح، سپاه و ارتش برعهده گرفتند.

معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: در منطقه شمال سخت ترین کار پیدا کردن زمین است، برخلاف سایر استان ها که از خیلی وقت پیش شروع شده در این استان با تاخیر آغاز شده است.

وی تصریح کرد: این زمین متروکه مورد استفاده عده ای از بسیجیان به عنوان زمین ورزشی می شد که طبق توافق با مردم این منطقه در صورت پیدا نشدن زمینی دیگر برای آنها تا آخر آبان ماه در کنار این مجتمع سالن ورزشی احداث شود؛ چرا که ما مدیون بسیجیان هستیم، آنها از شرف، فرهنگ و امنیت ما دفاع می کنند.

797 likes  
shahre\_jouybar

گزارش ویژه #

صندلی های خالی سهم مردم پایتخت کشتی از بازدید آقای وزیر/ ورزش به جای جویبار ، به بابلسر رفت

قرار بود روز گذشته #سیدحمید سجادی وزیر ورزش برای بازدید در ۵ هزار نفری #جویبار که پس از گذشت سال ها از آغاز پروژه ، کمتر از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته بازدید کند.

اما با وجود اینکه تمهیدات لازم برای برگزاری مراسم بازدیدی که شاید می توانست محرکی برای تامین بودجه و از سرگیری ساخت این سالن بزرگ ورزشی باشد ، اندیشه شده ، و حتی صندلی ها نیز چیده شده بود ، نهایتاً آقای وزیر به جویبار نیامد ، تا در مراسم تقدیر از #کشتی گیران مازندران در بابلسر شرکت کند.

فارغ از انتقادهای که می توان به مسئولین جویباری به ویژه آقایان #کیوان مرادیان و #کمال علیپور نمایندگان حوزه انتخابیه در مورد عدم استفاده از فرصت حضور #وزیر ورزش در استان برای بازدید از سالن در حال ساخت ۵ هزار نفری جویبار داشت ، این پرسش مطرح است که چرا برگزاری مراسم تقدیر از کشتی گیران مازندران به جای جویبار که قطب کشتی استان و کشور است در #بابلسر برگزار شد ؟!





بولتن خبری  
مازندران



## هشتگ های داغ توئیتر

یکشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۰

#قندهار

#کرونا

#گرایی

#ایران

#محاکمه\_روحانی

#پرسپولیس

#اللهم\_عجل\_لولیک\_الفرج

#پرسپولیس\_الهلل

# #عید\_بیعت

#DONT\_FIGHT\_THE\_FEELING

#EXO

#ReleaseSheyda

#CHANYEOL

#اسلام



#عید\_بیعت

بمناسبت سالروز آغاز امام زمان کاربران توئیتری با هشتگ های مختلفی عرض ارادت خود را در فضای مجازی منتشر کرده و موسسه مصاف نیز اقدام به فعالیت با هشتگ #عید\_بیعت نمودند.

#پرسپولیس #پرسپولیس\_الهلل

واکنش ها به رقابت تیم پرسپولیس با الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا

#گرایی

صحبت های محمدرضا گرایی درباره شهدای گمنام اهدای مدالش به شهید گمنام

#من\_مسلمان\_نیستم

توهین به مقدسات و اسلام از سوی براندازان

#محاکمه\_روحانی

انتشار سندی که نشان می دهد که برنامه ریزی اصلاح طلبها در سازمان برنامه و بوجه دولت روحانی بر این بوده که دلار را تا سال ۱۴۰۶ به ۲۸۵ هزار تومان برسانند که باعث درخواست دوباره کاربران برای محاکمه وی شد



# قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید ۱۱,۵۸۰,۰۰۰ تومان



سکه طرح قدیم ۱۱,۳۵۰,۰۰۰ تومان



نیم سکه ۶,۰۰۰,۰۰۰ تومان



ربع سکه ۳,۵۰۰,۰۰۰ تومان



سکه گرمی ۲,۱۸۰,۰۰۰ تومان



گرم طلای ۱۸ عیار ۱,۱۴۲,۰۰۰ تومان



دلار ۲۷,۲۴۰ تومان



یورو ۳۱,۶۱۰ تومان



پوند ۳۷,۴۶۰ تومان



۲۵ ک ۱۴۰۰ مهر









دانشگاه علوم پزشکی مازندران:  
بستری جدید: ۷۸ بیمار  
ترخیصی: ۷۳ نفر  
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۶۹ نفر  
مجموع بستری شده‌ها: ۳۰۸ بیمار  
فوتی: -

دانشگاه علوم پزشکی بابل:  
بستری جدید: ۱۸ بیمار  
ترخیصی: ۲۱ نفر  
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۰ نفر  
مجموع بستری شده‌ها: ۸۲ بیمار  
فوتی: -

